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Mdis Shgiperise dhe Spanjes vendoseu'”"72 V)4
marredhenie diplomatike

Qeveria e Republikes Popullore Soclialists te
Shqiperise dhe Qeveria e Mbreterise se Spanjes, te nisura nga
deshira per te zhvilluar marredheniet midis dy vendeve, rane

dekord te vendosin marredhenie diplomatike ne nivelin e ambasa-
doreve.

Tirane,me 12 shtator 1986

Shenim: Lajml te shpallet publikisht nga ATSH-Ja
ne oren 12,00 te dates 12 shtator 1985,

( T*'1 jepet shtypit, radios e televizio-
nit),




